
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 191 i 659.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.80.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 18 maja 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 46 297 895,99 171 000,00 171 000,00 46 297 895,99

W Własne 34 963 274,52 171 000,00 171 000,00 34 963 274,52
     600 Transport i łączność 3 149 600,00 108 800,00 108 800,00 3 149 600,00
          60016 Drogi publiczne gminne 3 045 600,00 108 800,00 108 800,00 3 045 600,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 600,00 29 500,00 0,00 180 100,00
               4270 Zakup usług remontowych 119 000,00 0,00 29 500,00 89 500,00
               4300 Zakup usług pozostałych 411 250,00 3 000,00 79 300,00 334 950,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 346 100,00 76 300,00 0,00 2 422 400,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 085 018,00 10 900,00 10 900,00 2 085 018,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 085 018,00 10 900,00 10 900,00 2 085 018,00
               4270 Zakup usług remontowych 88 800,00 1 000,00 10 900,00 78 900,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 820,00 9 900,00 0,00 1 210 720,00
     750 Administracja publiczna 6 481 624,46 50 100,00 50 100,00 6 481 624,46
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 358 831,46 50 100,00 50 100,00 5 358 831,46
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 709 072,40 50 000,00 0,00 2 759 072,40
               4300 Zakup usług pozostałych 322 036,00 0,00 50 100,00 271 936,00
               4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 100,00 0,00 2 700,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 949 634,41 1 200,00 1 200,00 1 949 634,41
          90095 Pozostała działalność 158 000,00 1 200,00 1 200,00 158 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 1 200,00 1 200,00 123 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




